DHZ

FITNESS

NMACNOPT

E-7057 Nakk MawwuHa (Hack Machine)

MocTaBuwwmk / npownssoantens: OO0 «CTOPT CEPBNC»
Opuanuecknin agpec: 634050, 1. Tomck, yn. bepésosas, 2/2 cTp. 3,
Ten./dakc: (3822) 799-699, 8-800-200-66-36

E-mail: service@zavodsporta.ru

CanT: www.zavodsporta.ru



1. BBEAEHME

TexHnyeckoe onucaHue npegHasHa4vyeHo AnAa n3yyeHmnAa KOHCTPYKUMn ToBapa. COAep)KI/IT TEXHNYECKNE AaHHble, HeO6XO,EWIMbIe
anAa obecneyeHus I'IpaBI/IJ'IbHOVI €ro skcnnyataunn.

2. HA3BHAYEHUE

TpeHa>Kep npeaHasHavyeH AnA BbIMOMHEHUA ynpa)KHEHVIlh, HanpaBJ/IEHHbIX Ha TDEHNPOBKY MbILLL 6e,qpa: KBagapwuuenca, nepen-
Hewn NOBEPXHOCTN 6ep,pa, a TaKe MblLy BHyTDEHHEIZ NOBEPXHOCTU 6ep,pa n Aaroguuy. JaHHoe ynpaxHeHne B oTin4me ot aHao-
r’MYHOro emy npurceaHua co LUTAHrom UcKnoyaeT pa60Ty MbILlWL, TOPCa, MbllWL, Ne4eBOro noAca 1 pyk. o710, B COBOKYMHOCTU C
OI'IOpOl7| B BMAE MAMKOWM CMINHKM, obecrneyrBaeT Nosb30BaTENIO yanoBua anA KOMd)OpTHOFO 1 6e30MacHOro BbIMOSIHEHWA ynpa-
HEHUA.

3. TEXHUHECKUME XAPAKTEPUCTUKNA

FabapuTbl (MMm) 2040 x 1630 x 1220
Bec (kr) 172

CranbHow oBasnbHbIN Npodunb 140 x 40 x 3 MMm.

4. MAPKUPOBKA

Mepen ynakoBKOM Ha KaXKAbll MPOAYKT HAHOCUTCSA TabnmnuKa ¢ Ha3BaHMeM. TabnuKa pacnonoXKeHa Ha KOHCTPYKLUN Tak, YTOObI
ee 6bI710 BMAHO 1 MOKa3blBAET BCE laHHbIE U TEXHMYECKME XapaKTepUCTUKK, MOJe3Hble Af1A yCTaHOBLUMKA, NOJSIb30BaTeNA U Nep-
COHasia Mo TEXHNYECKOMY 0BCY>KUBAHMIO.

Type ApTukyn

Class Knacc S

Standard Cranpapr GB17498/EN957
Individual code NO MHanBmnayanbHbliA CepUiHLIA HoMep

5. MEPbl BE3SONMACHOCTU

MpW NPOEKTUPOBAHMU 1 N3TOTOBJIEHNIN CUSIOBbIX TPEHAXKEPOB ObINN COBMOAEHBI KPUTEPUN 11 MPUHATLI MEPbl, HEOHXoAMMbIe
[J1A COOTBETCTBMA OCHOBHbIM NofioxeHnAM 6e3onacHoctn aupektns UNI EN ISO 20957 n UNIEN 957.

6. TAPAHTUMHbIE OBA3ATE/IbCTBA

lapaHTUA BCTynaeT B cuily C AaTtbl npofaxu ToBapa. [apaHTua Ha ToBap AeWCTBYeT Npu YCJIOBUM COGNOAEHNA BCEX MpaBus
3KCNyaTaumm 1 Npy yCNoBUUN NPOBEAEHMUA PErYNAPHOro TeXHNYeckoro obcnyxmeaHus. (Mpasuna skcnnyaTaymm n ycrosus
NpoBeAeHNA TEXHNYECKOTo 0OCYXKMBaHNA CMOTPU B rapaHTUINHOM TanoHe.) OTBETCTBEHHOCTb 3a perynsapHoe 1 CBOeBpeMeH-
HOe TexHuYeckoe obCyKrBaHVe BO3naraeTca Ha Blajenblia ToBapa. /I3rotoBuTenb ocTaBnseT 3a co60M NpaBo Ha BHECEHMe
N3MEHEHWI B KOHCTPYKLMIO U KOMIMJIEKTaLUIO U3AENA, He OTPaXKeHHbIX B TEKCTE MacnopTa, He BAUAIOLWMX Ha ero SKCnnyataum-
OHHble KayecTsa.

CpOK rapaHTHITHOTO 06CTy)KUBAHUS

Pama 3amvacTu

5 et 1ropg

9. CBEAEHWA O NPUEMKE

[aTa Bbinycka [aTa npogakm

MeuaTb opraHnsaLMm NocTaBLMKa / NpoOn3BoaMTENA M.IM.



Exploded
E7057 Hack Silde

Please note :prats didn’t demolitionde part and
fast eners not listde on the introduction

A35 | Flat washer @8 11
A34 | Cup head inner hex screw M8%35| 3
A33 |Cup head inner hex screw N8%70| §
A22 | Bumper 4
A21 | Weld cover circle 2
A13 Self lock nut MI2 1
M2 | Socket Cap inner hex screw MI2¢T5 1
A10 Self lock nut M10 2
A9 Self lock nut 12 4
A8 Spring washer @10 2
A7 Spring washer ©12 16
A6 Flat washer @10 8
A5 Flat washer @12 24
A4 | Socket Cap inner hex screw M10¥60 b
A3 | Socket Cap inner hex screw M1035 4
A2 Socket Cap inner hex screw M12%35 16
A1 | Socket Cap inner hex screw MI12465 4
D Head cushion 1
JD Elhow pad 2
KD Backrest 1
T16 | Barbell set 1
T15 | lHanging piece rod 2
To7 | Optie axis 2
TO4 | Supporting frame 2
06 Safety board 2
05 Back footrest 1
04 Front connector 1
03 connection set 2
02 Sliding set 1
01 Side frame 2
Number Name Quantity




